
ZARZĄDZENIE Nr 50/2009 

PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE 

z dnia 10 lutego 2009 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka  
w „Domu pod Kasztanami” Domu Dziecka w Siedlcach. 

Na podstawie art. 6 pkt 15 i art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 
2008r. Nr 115, poz. 728 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w „Domu pod Kasztanami” Domu Dziecka w 
Siedlcach w roku 2009 w wysokości 3.621,42zł. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi „Domu pod Kasztanami” Domu Dziecka w Siedl-
cach. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
Prezydent Miasta: 
Wojciech Kudelski 

 
 
 


